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SAMBEAT е основана во 1948 година како компанија 
за развој на алат и калапи.
Начинот на кој се развиваше пазарот ни даде 
можност да се специјализираме во индустријата 
за мебел што нуди широк спектар на додатоци.
Во 1995 година, започнавме нова производна линија 
заснована на алуминиум: истиснување, сечење и 
обработка. Оваа линија ја комплетираше нашата 
трговска понуда, овозможувајќи ни да станеме 
целокупно решение за снабдување за најголемите 
производители на мебел.
Денес сме водечки производители на ногари и 
рачки, алуминиумски профили, кујнски и додатоци 
за купатило, пластични капачиња за мебел. Нашата 
иновација, експертиза и квалитет ни овозможуваат 
да работиме заедно со главните меѓународни 
производители на мебел на нивните нови проекти.
Во моментов имаме 3 производствени погони 
во индустриската област Валенсија, каде 

специјализираме за следниве процеси:

 3Д дизајн и креирање на прототипови за  
делови.
 Алати за работилници.
 Пластични компоненти (до 3 кг.)
 Термичко обликување на пластика 
(Максимална големина на калап до 1.000 x 1.300мм.)
 Истиснување, обработка и сечење на 
алуминиумски профили.
 Областа на сликарство: специјални финиши 
од гума, дрво, свила, дигитално печатење и др.
 Електролитичка бања.
 Пакување и склопување.
 Испораки за производи
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1Q20
Ногара за мебел со регулатор
Алуминиум
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LAILA
Ногара за мебел со регулатор
Алуминиум
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Ногара за мебел без регулатор
Алуминиум
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CURVE
Ногара за мебел со регулатор
Алуминиум
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Ногара за мебел
Алуминиум

LAIN 6
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Ногара за маса со регулатор
Алуминиум
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Ногара за маса со регулатор
Алуминиум
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X

Ногара за маса со регулатор
Алуминиум

CABRIEL
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Ногара за маса со регулатор
Алуминиум
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COFREN 2
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Ногара за маса со регулатор
Алуминиум
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Ногара за мебел со регулатор
Алуминиум

COFREN
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Ногара за мебел со регулатор
Алуминиум
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Ногара за маса со регулатор
Челик

Ногара за маса
Челик
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Antislip материјал
против лизгање

Ногара за маса
Дрво

NORDIK II
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